PORTARIA TRT13 SGP N.º 073, DE 10 DE JULHO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos da Resolução CSJT n. 124/2013, do ATO TRT SGP N.º 166/2019
e tendo em vista o Proad n.º 027/2023,

RESOLVE:

I - Arbitrar o pagamento de 4,5 diárias à servidora SIMONE FARIAS PERRUSI
(matrícula n.º 201.332.904), Área Administrativa de 2º Grau, em razão de seu
deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Manaus-AM, no dia 22 de agosto
de 2023 com retorno previsto para o dia 26 de agosto de 2023, para participar da 6ª
Reunião Ordinária da Coordenação dos Diretores-Gerais da Justiça do Trabalho que será
realizada no período de 22 a 25 de agosto de 2023, em Manaus-AM;

II - Autorizar o adicional de deslocamento, nos termos da Resolução CSJT nº
124 /2013 (na sua redação atualizada) e do Ato TRT SGP nº 166/2019, a ser liquidado pela
Secretaria de Orçamento e Finanças.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2023-07-10T10:26:54-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE